令和７年４月吉日

各 位

吉田小学校ＰＴＡ会長 久保田 健

 吉田小学校後援会長  丸山 克弘

吉田小学校職員歓送迎会のご案内

 春暖の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 この度、吉田小学校の先生方が裏面のとおりの異動となります。

 つきましては、ＰＴＡ・後援会の合同歓送迎会を下記のとおり開催いたします。多数の

皆様からご参会いただきたくご案内申し上げます。

記

  １ 日 時     令和７年４月２６日（土） １８：００～２０：００

  ２ 会 場     ラポート十日町（十日町市本町２ TEL ７５７－５１２１）

  ３ 会 費     ５,５００円（当日、会場で頂戴します。）

  ４ 送 迎   送迎バスを運行いたしますのでご利用ください。乗車場所とおよその

発車時刻は次のとおりです。

①中平集会所前（17:10） ②名ケ山公民館前（17:15） ③樽沢バス停（17:20）

④中学校前バス停（17:22） ⑤小泉バス停（17:23） ⑤吉田山谷バス停（17:25）

⑥稲葉バス停（17:27） ⑦丸山工務所前（17:30）

５ 申込方法

   出席される方は、４月２１日（月）までに下記のいずれか方法で

ご連絡ください。

■ＱＲコードを読み込み、「参加申込フォーム」から申し込む。

  ■「参加申込書」を切り取り学校へ届ける。

  ■「電話」または「ＦＡＸ」で学校へ連絡する。（送信票不要）

※やむを得ず参加を取り消される場合には、２５日（金）正午までに連絡をお願い

いたします。それ以降のキャンセルの場合は、会費をいただくことになりますので、

ご承知おきください。

※歓送迎会の後、二次会を予定しております。ご都合がつく方はご参加ください。

＜担当＞ 吉田小学校ＰＴＡ事務局（教頭：小見）

TEL 752-2893 FAX 752-0814

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  き り と り   ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

吉田小学校 職員歓送迎会 参加申込書

地区名 役職または学年 ご芳名 電話番号 送迎バス
二次会の参加

(現時点)○×

    乗る→（乗車番号       ）

乗らない

乗る→（乗車番号       ）

乗らない

＜しめきり＞４月２１日（月）              ↑どちらかに○印を

転出職員（敬称略）

職員 氏名 在任年数 転出先

校 長 金
か ね

子
こ

 和
か ず

宏
ひろ

 ３年 津南町立津南小学校 へ

教 諭 若
わか

林
ばやし

 匠
たく

美
み

 ３年 小千谷市立千田小学校 へ

講 師 小
こ

泉
いずみ

  亙
わたる

 １年 魚沼市立湯之谷小学校 へ

転入職員（敬称略）

職員 氏名 前任校

校 長 北
きた

野
の

  稔
みのる

 上越市立諏訪小学校 から

教 諭 山
や ま

田
だ

 郁
い く

美
み

 十日町市立橘小学校 から

教 諭 太
おお

平
ひら

  翔
しょう

 南魚沼市立塩沢小学校 から